

Årsredovisning

för

Untra Studio AB

Org.nr. 559370-4660

Räkenskapsåret

2024-02-01 – 2025-01-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Gyllenklev, Styrelseledamot

2025-06-18

Styrelsen för Untra Studio AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01-2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva affärsrådgivning och affärsutveckling inom strategi, design och teknik för små och medelstora företag i behov av förändring och/eller förbättring.

Bolaget har sitt säte i Tierp, Uppsala län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% till följd av minskat engagemang i bolaget.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	186 513	1 137 481	37 000
Resultat efter finansiella poster	51 893	71 322	1 881
Balansomslutning	214 051	316 806	30 756
Soliditet (%)	57,89	26,12	85,31

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 237	56 499	82 736
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	56 499	-56 499	0
Årets resultat	0	0	41 179	41 179
Belopp vid årets utgång	25 000	57 736	41 179	123 915

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	57 736
Årets resultat	41 179
Summa	98 915

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	98 915
Summa	98 915

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-02-01 2025-01-31	2023-02-01 2024-01-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		186 513	1 137 481
Övriga rörelseintäkter		14	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		186 526	1 137 481
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 920	-301 904
Övriga externa kostnader		-77 345	-114 359
Personalkostnader	2	-8 673	-649 692
Summa rörelsekostnader		-134 938	-1 065 955
Rörelseresultat		51 589	71 526
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		432	493
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128	-697
Summa finansiella poster		304	-204
Resultat efter finansiella poster		51 893	71 322
Resultat före skatt		51 893	71 322
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 714	-14 823
Årets resultat		41 179	56 499

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-01-31	2024-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		110 000	102 500
Övriga fordringar		103	100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 484	0
Summa kortfristiga fordringar		114 586	102 600
Kassa och bank			
Kassa och bank		99 465	214 206
Summa kassa och bank		99 465	214 206
Summa omsättningstillgångar		214 051	316 806
SUMMA TILLGÅNGAR		214 051	316 806

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-01-31	2024-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		57 736	1 237
Årets resultat		41 179	56 499
Summa fritt eget kapital		98 915	57 736
Summa eget kapital		123 915	82 736
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 392	2 583
Skatteskulder		25 537	15 467
Övriga skulder		49 357	202 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 850	13 280
Summa kortfristiga skulder		90 136	234 070
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		214 051	316 806

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-01-31	2024-01-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Tierp

Anna Gyllenklev

Pelle Kimvall

2025-06-18

2025-06-18

Styrelseledamot

Styrelseledamot, Verkställande direktör